giftri Wiilielmus Cawod et Willielmus Pelleibn, Canonici refidentiarii Fnmse.

Ecclefix Cathedralis Eboracenfis, Hora et Domo Capitularibus adinvi- L/~V\J
cem congregati, ac Capitulum publice facientes, prafatus Dominus ^cmn^a-

ThomasHaxey, vice fua etdi&i Capituli, aflignavit {juxta Morem, &c.) ty^i j
Firmas de Lanum, Biichopburton, Lyffington cum Wyreleby, et Dalton, Regift. Ebor.

'

vacantes (per Mortem bona? memoris Domini Johannis Nottyngham,-^* I04-

nuper Theiaurarii Ecclefiae prxdids, ac Firmarii perpetui Firmarum
pncdi&arum) ad Communam Ecclefix Eboracenfis prasdi&ae fpeclantes

;

primb (videlicet) Firmam de Lanum magiftro Willielmo Cavvod ; ac

fubfequenter Firmam de Bifchopburton magiftro Willielmo Pellefon ; Et
quta Firma de Lyffington, cum Wyreleby (de More, Statuto, et Con-
iuetudine Ecclefias Eboracenfis prsedictx) notorie pertinet et pertinere

debet Domino Thomae iiipradiclo, magifter Willielmus Cawod (tan-

quam fenior Canonicus, poft ipiiim) vice fua et dicli Capituii, affigna-

vit Firmam de Lyflington, cum Wyreleby, fupradictam, Domino
Thoma2 Haxey iupranominato ;

c
Poftremb verb prasfatus Dominus Tho-

mas Haxey, Thefaurarius, vice fua et Capituli fupradicti, affignavit

Firmam de Dalton magiftro Willielmo Cawod fupradicto : Quas qui-

dem Affignationes prasfati reverendi viri admiferunt, et approbarunt, et

quilibet eorundem admifit et approbavit ; reddendo pro Firmis de
Bifchopburton, Lyffington, cum Wyreleby, et Dalton fupradi&is, prout

hactenus fieri eft confuetum. Voluerunt tamen ac volunt profati Domi-
nus Thomas Haxey, Thefaurarius, et magifter Willielmus Pelleibn,

nomine iuo et Capituli fupradi&i, ac (unanimi afTenfu et conienfu eo-

rundem) oidinarunt et ftatuerunt, certis caufis et legitimis ipfos (ut

afferuerunt) moventibus, et confideratis per eofdem grandxva ./Etate

prasfati magiftri WilJielmi Cawod, necnon affiduis et magnis Laboribus

nuos fuftinuit, ac indies fuftinet, circa Defenfionem Jurium et Liberta-

tun, Ecclefia? Eboracenfis, quod (pra^miffis confideratis) magifter Wil-
lielmus Cawod praedi&us, durante Vita fua, folvat annuatim Capitulo

fupradiclo, ad Terminos ufuales, pro Firma faltem de Lanum fupra-

dicta, et hoc difpenfative, viginti libras Sterlingorum tantiim. gkiibus

Jicfaclis^ quiiibet Canonicorum fupradiclorum Firmas fuas, fic (ut pra*-

fertur) affignatas,alicuide Confratribus et Concanonicis fuis (in forma Sta-

'tuti Ecclefis Eboracenfis prxdi&as, editi in hac parte) obtulit fe para-

tum cum effe&u ; et quia nullum Canonicum, ibidem faltem, invenire

potuit, qui eam, fic oblatam ab ipib, ad Firmam accipere voluit, vel

habere; Idcirco humiliter fupplicavit Capitulo fupradi&o, quatenus

Licentiam
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Licentiam dimittendi ad Firmam quafcunqne Firmas fuas, pcrfbnis

idoneis, quibus expedire viderit, favorabiiiter dignaretur impertiri

;

prafatumque Capitulum, hujuimodi fupplicationibus inclinatum, hu-

julmodi Licentiam, in forma prxdicla petitam, cuilibet eorundem
conceifit, et liberam Facultatem. Et decrevit Capituluni iiipradi-

ctum Commiiliones emanari, ad inquirendum iiiper Dcfeclibus Domo-
rum, Locorum quorumcunque, ctRerum, adhujuimcdi Firmas qualiter-

cunque fpectantium, perfonis idoneis, ad Nominationem pradatorum

141 8. Dominorum, dirigendas.

Prtbenda- CCXXXVIII.
rius.

Reiignatio

Firmsc.

A&a in Ca-
pitulo.

Rtgift. Ebor.

jsl. 106.

Refgnatio Firrna per Canonicum-, et AJfgnatio ejujdem

alterij facJa per Capitulum.

1416.

MEMORANDUM; J5//0^ vicefimo o&avo dic menfis Februa-

rii, anno, <&c . Venerabiles viri Dominus Thomas Haxey, The-
iaurarius Ecclefix Cathedralis Eboracenfis, magiftri Willielmus Cawod,
et Willielmus Pelleibn, Canonici refidentiarii Ecclefia; pratdi&ae, hora

Capitulari adinvicem convenientes, et Capitulum publice facientes, ut

dicebant, poji aliqualem Tra&atum, inter eofdem habitam, tunc ibi-

dem, Tandem pracfatus magifter Willielmus Cawod, Firmarius Firmx
de Lanum, Communse dictx Ecclefix pertinentem, certis caufis et legi-

timis ipfum ad id (ut aiferuit) moventibus, diciam Firmam fuam, de

Lanum, in manus dicti Venerabilis Capituli, cum fuis Juribus et Per-

tinentiis univerfis, pure, fponte, fimpliciter et abiblute refignavit

:

Qtiam quidem Rcfignationew
y

fic (ut prasfertur) fa&am, idem venera-

biic Capitulum admifit tunc ibidem. Et fubfequenter poft prxmiiTa,

di&us Dominus Thomas Haxey, didi venerabilis Capituli Prxfidens,

viee iiia et Capituii antedi&i, ailignavit (juxta Morem, Statuta et Con-
fuctudines Ecclefise Eboraccnfis) didtam Firmam de Lanum, cum fms
Juribus et Pertinentiis univerfis, fic (ut pixfertur) vacantem, vcncrabili

viro magiftro Williclmo Pelleibn, Confratri luo ibidem pcribnaliter

pradenti, tanquam fibi debitam, juxta morem et curfum Firmarum
aifignandarum

y
ita quod refpondeat annuatim pro Firma iiipradicra,

duranteVita fua, viginti libras monetx Anglicana:, ad Terminos uiuales,

et hoc dilpeniativc tantum. £ht$ quidem magifter Williclmus dichc

Firmae Aifignationem (modo ct forma iupradi&is fibi faciam) admifit,